永财农〔2020〕59号

关于下达2020年度市级挂钩帮扶和春节

慰问金的通知
界坑乡、云岭乡、东城街道：

根据《关于做好新一轮扶贫结对帮扶工作的通知》(温委办发(2018)88号)、《关于对革命老区、民族地区、海岛开展春节慰问和走访慰问困难群众的通知》(温委办传〔2019〕41号)等文件精神，经农业农村局班子研究决定，现将2019年度市级挂钩帮扶和2020年度市级春节慰问资金合计85万元下拨给你们(详见附表)。该项资金专项用于支持市级组织挂钩帮扶项目和春节慰问活动，请相关乡镇（街道）严格按照《完善市级扶贫结对帮扶资金和项目管理的指导意见（试行）》（温扶组〔2019〕4号）和《永嘉县财政专项扶贫资金和项目管理实施细则》（永财农〔2019〕288号）要求做好项目的立项、验收和审价等工作，并实行乡镇报账制。该项补助资金从（温财农〔2020〕3号）中列支。

附件：市级挂钩帮扶和春节慰问资金安排表

         永嘉县财政局          永嘉县农业农村局
2020年2月27日

	 永嘉县财政局办公室                2020年3月2日印发

附件：
市级挂钩帮扶和春节慰问资金安排表
	乡镇（街道）
	项目
	财政补助资金（万元）

	界坑乡
	市级春节慰问资金
	25

	界坑乡
	市级挂钩帮扶
	20

	云岭乡
	市级挂钩帮扶
	20

	东城街道
	市级挂钩帮扶
	20

	合计

	85

文件

永嘉县财政局

永嘉县农业农村局